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Del 1°/Ene al 30/jun/2013 

2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 27,981,967.27 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 7.081,982,196.50
IMPUESTOS 768,587.96 2.75

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 1.32369,510.29
OTROS IMPUESTOS 1.43399,077.67

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 20,222.50 0.07
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS 0.0720,222.50

DERECHOS 1,081,051.93 3.86
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTA 1.55432,720.25
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS 2.32648,331.68

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 57,260.16 0.20
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIE 0.2057,260.16

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 55,073.95 0.20
MULTAS 0.1440,391.60
OTROS APROVECHAMIENTOS 0.0514,682.35

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 86.5324,211,814.06
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 24,211,814.06 86.53

PARTICIPACIONES 57.1115,979,404.06
APORTACIONES 29.428,232,410.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 6.391,787,956.71
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 1,787,956.71 6.39

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 6.391,787,956.71

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 22,960,219.71 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 84.5419,411,332.95
SERVICIOS PERSONALES 14,545,753.86 63.35

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 47.7210,956,310.83
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.3170,655.60
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 12.822,942,949.78
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 2.51575,837.65

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,150,204.73 5.01
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 0.91209,942.90
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.2659,046.82
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMER 0.1739,450.69
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.3171,209.48
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 0.53120,570.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2.23512,239.74
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCU 0.52119,772.71
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.024,750.20
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.0613,222.19

SERVICIOS GENERALES 3,715,374.36 16.18
SERVICIOS BÁSICOS 6.651,527,378.19
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.2046,352.50
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 0.2762,208.35
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.46105,770.51
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 1.87430,283.65
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.2762,656.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.1228,299.56
SERVICIOS OFICIALES 4.541,042,683.70
OTROS SERVICIOS GENERALES 1.78409,741.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 15.463,548,886.76
AYUDAS SOCIALES 3,392,439.04 14.78

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 13.983,208,939.04
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 0.80183,500.00

PENSIONES Y JUBILACIONES 156,447.72 0.68
PENSIONES 0.68156,447.72

5,021,747.56Ahorro Neto del Ejercicio

         ----------------------                                  ------------------------------     
         C. SALVADOR LOPEZ MATA                                  C.P. ESPERANZA CONCHA PORTILLO     

          PRESIDENTE MUNICIPAL                                         TESORERA MUNICIPAL           
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